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DOC N°
Federagiode Automobilsmo s Séo P FL: /
] ]
9a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2024
]
CLASSICOS Autodromo de Interlagos 4,309 km
10 TREINO - RALLY 20/12/2024 08:00 .
Practice (30:00 Time) started at 8:02:05
Lap s1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
(72) NENE FINOTTI
1 32.229 1:00.018 28.638 2:00.885 +3.739 8:17:27.980
2 30.848 59.148 28.241 1:58.237 +1.091 8:19:26.217
3 30.421 58.666 28.059 1:57.146 8:21:23.363
p4 41.525 1:06.267 2:22.660 +25.514 8:23:46.023
(35) CHICO/BRUNO/DANILO
p1 33.213 1:01.963 2:19.812 +18.524 8:07:01.928
2 1:02.768 30.005 6:36.474 +4:35.186 8:13:38.402
3 31.620 1:00.387 29.520 2:01.527 +0.239 8:15:39.929
4 31.797 1:12.712 30.905 2:15.414 +14.126 8:17:55.343
5 31.664 59.996 29.628 2:01.288 8:19:56.631
p6 43.433 1:19.380 2:47.979 +46.691 8:22:44.610
(444) MARKENSON MARQUES
1 35.689 1:04.333 30.019 2:10.041 +8.141 8:08:37.372
2 32.604 1:01.874 29.604 2:04.082 +2.182 8:10:41.454
3 32.227 1:02.151 29.258 2:03.636 +1.736 8:12:45.090
p4 34.635 1:14.343 2:33.890 +31.990 8:15:18.980
5 1:03.020 29.590 8:57.168 +6:55.268 8:24:16.148
6 31.541 1:01.305 29.171 2:02.017 +0.117 8:26:18.165
7 31.963 1:02.060 29.650 2:03.673 +1.773 8:28:21.838
8 31.807 1:00.991 29.102 2:01.900 8:30:23.738
(84) MAURICIO GONCALVES
1 35.102 1:05.705 31.809 2:12.616 +8.047 8:17:43.921
2 33.130 1:02.595 30.819 2:06.544 +1.975 8:19:50.465
3 32.523 1:02.656 30.601 2:05.780 +1.211 8:21:56.245
4 32.187 1:03.142 30.646 2:05.975 +1.406 8:24:02.220
5 32.188 1:01.810 30.571 2:04.569 8:26:06.789
p6 32.770 1:08.821 2:23.370 +18.801 8:28:30.159
(88) BERNARDO ALBANESI
1 40.098 1:11.889 33.474 2:25.461 +19.400 8:06:33.856
2 36.121 1:06.429 31.874 2:14.424 +8.363 8:08:48.280
3 35.053 1:05.093 31.343 2:11.489 +5.428 8:10:59.769
4 33.072 1:02.573 30.908 2:06.553 +0.492 8:13:06.322
5 33.035 1:03.168 31.025 2:07.228 +1.167 8:15:13.550
6 32.765 1:02.467 30.969 2:06.201 +0.140 8:17:19.751
7 33.818 1:03.667 31.162 2:08.647 +2.586 8:19:28.398
p8 33.087 1:04.184 2:14.476 +8.415 8:21:42.874
9 1:05.351 31.403 5:37.588 +3:31.527 8:27:20.462
10 32.815 1:02.426 30.820 2:06.061 8:29:26.523
1" 36.977 1:05.554 30.939 2:13.470 +7.409 8:31:39.993
(11) AUGUSTO TOLENTINO
1 33.566 1:03.245 31.146 2:07.957 +1.806 8:05:25.578
2 32.963 1:03.098 31.270 2:07.331 +1.180 8:07:32.909
3 32.643 1:02.301 31.308 2:06.252 +0.101 8:09:39.161
4 33.901 1:03.281 31.050 2:08.232 +2.081 8:11:47.393
5 32.662 1:02.113 31.376 2:06.151 8:13:53.544
6 33.012 1:02.721 30.818 2:06.551 +0.400 8:16:00.095
p7 33.043 1:03.672 2:16.098 +9.947 8:18:16.193
8 1:02.584 30.947 4:36.408 +2:30.257 8:22:52.601
9 33.052 1:03.399 30.895 2:07.346 +1.195 8:24:59.947
10 33.289 1:03.601 31.019 2:07.909 +1.758 8:27:07.856
1" 33.313 1:03.457 31.384 2:08.154 +2.003 8:29:16.010
12 32.901 1:02.825 31.153 2:06.879 +0.728 8:31:22.889
(57) A.CHAMBEL
1 1:13.994 36.565 8:43.625 +6:32.918 8:15:00.124
2 38.386 1:13.321 35.248 2:26.955 +16.248 8:17:27.079
3 38.383 1:06.966 33.662 2:19.011 +8.304 8:19:46.090
4 35.221 1:05.977 29.509 2:10.707 8:21:56.797
p5 31.586 1:16.735 2:36.812 +26.105 8:24:33.609
Cronometragem Diretor de Prova Comissarios Orbits
Resultado sujeito a verificagées técnicas e/ou desportivas RECEBEMOS
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